三
浦

2022 年 4月 1日

私立医科大学臨床検査技師会

会長 谷 浩也 殿

私立医科大学臨床検査技師会

役員推薦委員会 委員長 三浦 ひとみ

2022年度・2023年度私立医科大学臨床検査技師会役員推薦について

 標記について、役員推薦委員会（横田浩充、田地功忠、山﨑哲、井上淳、三浦ひとみ）

をメールにて開催しました。審議選考の結果、下記の者を役員として推薦しますので、

ご審議の程よろしくお願い致します。

記

2022年度・23年度 私立医科大学臨床検査技師会役員（案）

役職        氏名       施設名

会長        宮城博幸     杏林大学医学部付属病院

副会長       高野一成     東京女子医科大学病院

副会長       下口和雄     日本大学病院

理事（学術）    津田喜裕（新任） 近畿大学病院

理事（学術）    寶田雄一（新任） 東邦大学医療センター大森病院

理事（庶務）    田島勇人     獨協医科大学病院

理事（庶務）    成定昌昭     日本医科大学武蔵小杉病院

理事（広報）    荒井智子（新任） 慶應義塾大学病院

理事（広報）    中村和広（新任） 藤田医科大学病院

理事（会計）    大澤健      帝京大学医学部附属病院

理事        嘉成孝志     東京医科大学八王子医療センター

理事        杢保成一（新任） 東海大学医学部付属八王子病院

監事        谷浩也      愛知医科大学病院

監事        三志奈賢司（新任）埼玉医科大学病院

以上